
Id: DE52A1D1-B64A-4432-87E9-B819C6ED567D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/91/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 6 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r., o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. 

U. z 2015 r., poz. 1390) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 

U.  z 2015 r., poz.1515, oraz na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej 

(t.j.Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.). Uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla gminy Sława, na lata 2016 -  

2020, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo podjęty. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 

  


